
 

一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会「小麦研究会」１２月例会のご案内 

２ ０ ２ ０ 年 １ １ 月 １ ８ 日 

北 海 道 中 小 企 業 家同 友 会 と か ち 支 部 

十勝農商工連携部会 部会長 藤田 惠 

小 麦 研 究 会  代 表 世 話 人  杉 山  勝 彦 

帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 

 

【テーマ】 

十勝 と イタリア の小麦の違い 
 

 

 皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。小麦研究会の第２回目の例会は

十勝産小麦とイタリア小麦の違いについて、ピッツァ生地やパンを食べ比べて、味わいや香

りの違いについて研究します。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱

（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 
 

※お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 
準備の関係上、12月１１日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

 
 

十勝農商工連携部会 小麦研究会研究会１２月例会（１２/１５） 

□出席します      ・      □欠席します 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

 

◆日 時 １２月１５日(火)１９：００～２１：００  

◆会 場 めむろ窯 
（芽室町東めむろ 3条南 1-1-1めむろファーマーズマーケット様西隣） 

◆参加費 １,０００円（飲食代として） 

※領収書はお店からの発行となります。 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

 

 


